
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 77583116

Data publicarii	20.01.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.045,10 RON - 1.045,10 RON

Descriere: 10 GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA, PN16bar, DN.100mm - F1 64GF0100 buc 35,00
18,91 18,91 661,85 20 GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA, PN16bar, DN.80mm - F1
64GF0080 buc 15,00 14,71 14,71 220,65 30 GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA,
PN16bar, DN.65mm - F1 64GF0065 buc 15,00 10,84 10,84 162,60
